[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области
РЕШЕНИЕ

       27.03.2024         1061
от _______________№_____
О прекращении досрочно полномочий

депутата Собрания депутатов

Копейского городского округа
Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Копейского городского округа по избирательному округу № 21 Кинстлера Эдуарда Александровича о прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию с момента подачи личного заявления и на основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 2 пункта 1 статьи 35 Устава муниципального образования «Копейский городской округ»,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Копейского городского округа шестого созыва по избирательному округу                 № 21 Кинстлера Эдуарда Александровича в связи с отставкой по собственному желанию с 25 марта 2024 года.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий и размещению на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                               Е.К. Гиске